
Říjen 

 

Jelikož máme podzim, využily jsme k počítání i jablíček… Krájely jsme je nožem na dílky, počítaly jsme a porovnávaly 
jsme, zda to máme dobře. Zároveň jsme se učily opatrnosti a také si po sobě uklidit ;o) Podnikly jsme putování 
s Vílou Podzimkou, sbíraly jsme přírodniny, společně jsme si vytvořily paletu, a potom jsme několik dní pozorovaly 
vše, co jsme si přinesly – od kytiček, přes šišky a jehličí, až po šneka… ;o) Když nám foukal vítr, pouštěly jsme si draky 
a také jsme na zahradě hrabaly listí. Užily jsme si trochu kultury – a to nejenom u nás ve školce, když za námi přijelo 
divadélko, ale dokonce jsme samy vyrazily – tedy i s našimi paní učitelkami- do Českého Krumlova na výchovný 
koncert do základní umělecké školy. Představení se nám moc líbilo, a jelikož jsme byly při chůzi po městě šikovné, 
stihly jsme se podívat i k medvědům (kteří tam bohužel nebyli), a do kostela, kde bylo všechno ohromně veliké ;oD 
Nadále chodíme cvičit do tělocvičny a pokaždé zkoušíme něco nového… Poctivě trénujeme práci s nůžkami a také 
rozvíjíme náš technický talent při práci na interaktivní tabuli a -pro nás poprvé- při práci s foliovačkou. Zvládly jsme 
toho opravdu hodně, říjen nám utekl jako voda a už se těšíme na listopad… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak je to správně na 2 díly? Tak, nebo tak…? 

Kde je víc??? 

 

 

 

 

                                                                                 A co takhle po sobě uklidit…? 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        Jůůůůů, Víla Podzimka a mysliveček 

 

 

 

 

                                                                                         A proč máš tak velké oči…? 

 

                                                                                          Abych to všechno lépe viděla. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každý zkoumáme věci 

po svém… 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Draku, Ty jsi vážně drak? 

                                                                                      Hudry, hudry, je to tak. 

 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      Znáte je taky…? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při výletě do Českého Krumlova 

jsme měly nádherné počasí, tak jsme zašly 

i na zámek k medvědům a do kostela… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                  Tělocvična nás baví ;o) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Máme i technické nadání… 

 

 

 

 

 

Umíme si s kamarády pomoci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a když chceme, umíme být i pečliví ;o) 


